
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 지방산업단지조성(공기업특별회계)(공영개발특별회계) (단위:천원)

산업개발과 24,789,758 33,129,928 △8,340,170

국 1,314,000

지 2,105,000

도 149,107

군 21,221,651

산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 16,772,959 25,502,845 △8,729,886

국 1,200,000

지 1,345,000

군 14,227,959

지방산업단지조성(공기업특별회계)(공영개발특별회계

)

13,277,869 14,139,005 △861,136

지방산업단지 조성지원 257,328 180,494 76,834

202 여비 19,800 19,800 0

01 국내여비 19,800 19,800 0

본예산 19,800 19,800 0

○국내여비 19,80019,800,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○시책업무추진비 3,0003,000,000원

802 반환금기타 234,528 157,694 76,834

03 과오납금등 234,528 157,694 76,834

본예산 234,528 157,694 76,834

○맹동산업단지 분양업체 임대보증금 매각

대금 전환 211,590

○맹동산업단지 매각업체 임대료 반환

22,938

211,590,000원

22,938,000원

예비비 1,135,944 13,018,511 △11,882,567

801 예비비 1,135,944 13,018,511 △11,882,567

01 일반예비비 1,135,944 13,018,511 △11,882,567

본예산 1,135,944 13,018,511 △11,882,567

○예비비 1,135,9441,135,944,000원

대소 삼정지구 도시개발사업 11,000,000 0 11,000,000

401 시설비및부대비 11,000,000 0 11,000,000

01 시설비 11,000,000 0 11,000,000

본예산 11,000,000 0 11,000,000

○대소 삼정지구 도시개발사업 토지보상비

11,000,00011,000,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 지방산업단지조성(공기업특별회계)(공영개발특별회계) (단위:천원)

삼성 덕정지구 도시개발사업 574,597 800,000 △225,403

401 시설비및부대비 574,597 800,000 △225,403

01 시설비 571,000 800,000 △229,000

본예산 571,000 800,000 △229,000

○삼성 덕정지구 도시개발사업 개발계획 및

실시설계 용역 571,000571,000,000원

03 시설부대비 3,597 0 3,597

본예산 3,597 0 3,597

○삼성덕정지구 도시개발사업 추진부대비

3,5973,597,000원

맹동본성 지원단지 조성사업 180,000 20,000 160,000

401 시설비및부대비 180,000 20,000 160,000

01 시설비 180,000 20,000 160,000

본예산 180,000 20,000 160,000

○맹동본성 지원단지 조성사업 설계용역

180,000180,000,000원

용산산업단지 사업타당성 조사 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

본예산 130,000 0 130,000

○용산일반산업단지 조성사업 타당성조사

130,000130,000,000원

산업단지 시설조성 3,495,090 11,363,840 △7,868,750

국 1,200,000

지 1,345,000

군 950,090

상우산업단지 폐수처리시설 설치사업 130,000 526,000 △396,000

국 100,000

군 30,000

402 민간자본이전 130,000 526,000 △396,000

국 100,000

군 30,000

03 민간대행사업비 130,000 526,000 △396,000

국 100,000

군 30,000

본예산 130,000 526,000 △396,000

국 100,000

군 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

○상우산업단지 폐수처리시설 설치사업

130,000

국 100,000

군 30,000

130,000,000원

유촌산업단지 공업용수도 건설사업 1,922,000 500,000 1,422,000

지 1,345,000

군 577,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

지 1,000

군 1,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

지 1,000

군 1,000

본예산 2,000 0 2,000

지 1,000

군 1,000

○유촌산업단지 배수지 및 가압장 공공요금

2,000

지 1,000

군 1,000

2,000,000원

401 시설비및부대비 1,920,000 500,000 1,420,000

지 1,344,000

군 576,000

01 시설비 1,913,081 496,425 1,416,656

지 1,339,557

군 573,524

본예산 1,913,081 496,425 1,416,656

지 1,339,557

군 573,524

○유촌산업단지 공업용수도 건설사업

1,913,081

지 1,339,557

군 573,524

1,913,081,000원

03 시설부대비 6,919 3,575 3,344

지 4,443

군 2,476

본예산 6,919 3,575 3,344

지 4,443
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

군 2,476

○유촌산업단지 공업용수도 건설사업

6,919

지 4,443

군 2,476

6,919,000원

산업단지 조성 지원 13,090 6,840 6,250

201 일반운영비 6,250 0 6,250

01 사무관리비 6,250 0 6,250

본예산 6,250 0 6,250

○업무용 소프트웨어(D-DAS) 유지비

6,2501,250,000원 * 5대

202 여비 6,840 6,840 0

01 국내여비 6,840 6,840 0

본예산 6,840 6,840 0

○산업단지조성 업무추진 6,8406,840,000원

생극산업단지 폐수처리시설 설치사업 130,000 2,667,000 △2,537,000

국 100,000

군 30,000

402 민간자본이전 130,000 2,667,000 △2,537,000

국 100,000

군 30,000

03 민간대행사업비 130,000 2,667,000 △2,537,000

국 100,000

군 30,000

본예산 130,000 2,667,000 △2,537,000

국 100,000

군 30,000

○생극산업단지 폐수처리시설 설치사업

130,000

국 100,000

군 30,000

130,000,000원

유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업 650,000 0 650,000

국 500,000

군 150,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

국 500,000

군 150,000

01 시설비 645,905 0 645,905
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

01 시설비 국 495,905

군 150,000

본예산 645,905 0 645,905

국 495,905

군 150,000

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

645,905

국 495,905

군 150,000

645,905,000원

03 시설부대비 4,095 0 4,095

국 4,095

본예산 4,095 0 4,095

국 4,095

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

4,095

국 4,095

4,095,000원

신천보부산업단지 폐수처리시설 설치사업 650,000 0 650,000

국 500,000

군 150,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

국 500,000

군 150,000

01 시설비 645,905 0 645,905

국 495,905

군 150,000

본예산 645,905 0 645,905

국 495,905

군 150,000

○신천보부산업단지 폐수처리시설 설치사업

645,905

국 495,905

군 150,000

645,905,000원

03 시설부대비 4,095 0 4,095

국 4,095

본예산 4,095 0 4,095

국 4,095

○신천보부산업단지 폐수처리시설 설치사업

4,095

국 4,095

4,095,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 3,550,302 3,190,683 359,619

도 22,000

군 3,528,302

살기좋은 농촌만들기 3,550,302 3,190,683 359,619

도 22,000

군 3,528,302

소규모주민숙원사업(자체) 2,824,582 2,607,683 216,899

201 일반운영비 14,652 14,652 0

01 사무관리비 13,884 13,884 0

본예산 13,884 13,884 0

○합동설계반 급식비

5,824

○합동설계반 복사용지 구입

260

○합동설계반 피복비(방한화)

7,800

7,000원 * 26명 * 40일 * 80%

26,000원 * 10박스

300,000원 * 26명

02 공공운영비 768 768 0

본예산 768 768 0

○합동설계반 난방 유류대

7681,200원 * 8시간 * 2대 * 40일

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

본예산 2,160 0 2,160

○소규모시설 업무추진 여비 2,1602,160,000원

203 업무추진비 3,500 4,000 △500

03 시책추진업무추진비 3,500 4,000 △500

본예산 3,500 4,000 △500

○산업개발 업무추진 활동비 3,5003,500,000원

305 배상금등 3,000 0 3,000

01 배상금등 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

○소규모시설 배상금 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 2,621,588 2,368,514 253,074

01 시설비 2,611,000 2,360,000 251,000

본예산 2,611,000 2,360,000 251,000

○소규모 주민숙원사업 1,571,000

-음성 평곡2리 농로포장(L=250m)

25,00025,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-음성 용산3리 농로확포장(L=240m)

25,000

-음성 용산5리 배수로정비(L=150m)

25,000

-음성 용산6리 농로포장(L=200m)

25,000

-음성 소여2리 농로포장(L=200m)

20,000

-음성 삼생3리 농로포장(L=80m)

10,000

-음성 용산1리 농로 및 배수로정비(L=150

m) 30,000

-음성 용산3리 마을진입로 확포장(L=200m

) 40,000

-금왕 무극2리 주민편의시설 설치(1식)

25,000

-금왕 용계2리 농로포장(L=200m)

25,000

-금왕 봉곡2리 마을진입로 및 농로포장(L

=130m) 25,000

-금왕 도청1리 아스콘 덧씌우기 및 농로

포장(A=1,200㎡) 25,000

-금왕 내곡-구계리 세천정비(L=100m)

40,000

-금왕 도청2리 배수로정비(L=100m)

30,000

-금왕 쌍봉리 농로정비(L=100m)

35,000

-소이 중동2리 마을안길 아스콘 덧씌우기

(L=400m) 25,000

-소이 금고1리 마을안길 아스콘 덧씌우기

(L=600m) 30,000

-소이 후미3리 농로포장(L=200m)

25,000

-소이 비산3리 마을안길 아스콘 덧씌우기

(L=600m) 30,000

-소이 비산4리 아스콘 덧씌우기(L=400m)

25,000

-소이 봉전2리 농로포장(L=200m)

25,000

-원남 조촌3리 가드레일 설치(L=75m)

30,000

-원남 하노1리 옹벽설치(L=55m)

30,000

-원남 마송1리 농로포장(L=300m)

36,000

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

36,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-원남 삼용2리 농로포장 및 배수로정비(L

=50m) 20,000

-원남 원남지 연결도로 정비(L=400m)

50,000

-맹동 본성2리 농로포장(L=300m)

25,000

-맹동 봉현2리 농로정비(L=200m)

25,000

-맹동 인곡1리 마을진입로 덧씌우기(L=40

0m) 25,000

-맹동 용촌2리 배수로정비(L=250m)

30,000

-맹동 용촌1리 마을안길 덧씌우기(L=500m

) 30,000

-맹동 마산2리 용배수로 정비(L=250m)

30,000

-대소 부윤1리 마을안길 덧씌우기(L=120m

) 25,000

-대소 대풍1리 농로포장(L=80m)

10,000

-대소 내산1리 마을안길 덧씌우기(L=170m

) 30,000

-대소 내산3리 배수로정비(L=50m)

10,000

-대소 성본3리 농로포장(L=150m)

25,000

-대소 대풍1리 마을안길 확포장(L=110m)

40,000

-대소 소석2리 농로정비(L=50m)

20,000

-대소 성본4리 마을진입로 확포장(L=100m

) 15,000

-삼성 대정2리 아스콘 덧씌우기(A=3,000

㎡) 30,000

-삼성 상곡1리 마을안길정비(L=130m)

30,000

-삼성 능산2리 마을안길정비(L=120m)

30,000

-삼성 용성1리 아스콘 덧씌우기(A=3,000

㎡) 30,000

-삼성 선정4리 마을안길정비(L=150m)

25,000

-삼성 선정1리 농로포장(L=300m)

35,000

-생극 방축리 농로포장(L=300m)

30,000

20,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

30,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-생극 차곡리 농로포장(L=300m)

30,000

-생극 병암1리 농로포장(L=180m)

20,000

-생극 오생1리 배수로정비(L=250m)

30,000

-생극 병암3리 배수로정비(L=70m)

20,000

-생극 팔성2리 아스콘 덧씌우기(L=600m)

30,000

-감곡 문촌5리 배수로정비(L=110m)

30,000

-감곡 왕장5리 아스콘 덧씌우기(A=1,200

㎡) 20,000

-감곡 오향4리 아스콘 덧씌우기(L=420m)

20,000

-감곡 상우1리 하수도정비(L=100m)

40,000

-감곡 상평2리 배수로정비(L=70m)

15,000

-감곡 오향2리 배수로정비(L=150m)

35,000

○주민참여예산 450,000

-음성 한벌1리 배수로정비(L=240m)

25,000

-음성 감우리 마을안길포장(L=70m)

10,000

-음성 삼생4리 배수로정비(L=100m)

15,000

-금왕 육령1리 마을진입로 및 농로포장(L

=540m) 30,000

-금왕 삼봉2리 마을안길 아스콘 덧씌우기

(L=600m) 20,000

-소이 충도1리 농로확포장(L=180m)

20,000

-소이 충도4리 농로포장(L=170m)

20,000

-소이 중동4리 농로포장(L=180m)

10,000

-원남 보천2리 농로정비 및 우수관 설치(

L=80m) 15,000

-원남 보룡1리 배수로정비(L=150m)

20,000

-원남 상당2리 배수로정비(L=150m)

15,000

-맹동 쌍정2리~혁신도시 간 도로확포장

실시설계 용역 20,000

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-맹동 용촌3리 농로포장(L=300m)

30,000

-대소 삼정5리 마을진입로 아스콘덧씌우

기(L=500m) 30,000

-대소 삼호2리 마을진입로 아스콘덧씌우

기(L=400m) 20,000

-삼성 덕정리 아스콘 덧씌우기(A=4,000㎡

) 30,000

-삼성 대정~사창리 농로포장(L=280m)

20,000

-생극 관성3리 농로포장(L=300m)

30,000

-생극 병암4리 배수로정비(L=110m)

20,000

-감곡 오향3리 농로포장(L=350m)

25,000

-감곡 상평1리 아스콘 덧씌우기(L=440m)

25,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 250,000

-음성 사정1리 마을진입로 확포장(L=600m

) 100,000

-금왕 구계1리 농로 철거(L=200m)

30,000

-금왕 용계1리 세천 정비(L=60m)

70,000

-소이 충도3리 마을광장정비(A=850㎡)

50,000

○미불용지 보상 30,000

○소규모시설 유지보수비 300,000

○소규모시설 측량 용역비 10,000

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

300,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 10,588 8,514 2,074

본예산 10,588 8,514 2,074

○주민숙원사업 추진 부대비

8,428

○소규모시설 유지보수 추진 부대비

2,160

2,341,000,000원 * 0.36%

300,000,000원 * 0.72%

402 민간자본이전 179,682 220,517 △40,835

01 민간자본사업보조(자체재원) 179,682 220,517 △40,835

본예산 179,682 220,517 △40,835

○음성 읍내2리 마을회관 보수 19,755

○음성 용산1리 마을회관 보수 16,740

○음성 신천5리 마을회관 보수 1,217

○금왕 구계1리 마을회관 보수 19,800

19,755,000원

16,740,000원

1,217,000원

19,800,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○소이 문등1리 마을회관 보수 19,800

○원남 구안리 마을회관 보수 19,710

○맹동 마산2리 마을회관 보수 10,800

○대소 삼정2리 마을회관 보수 9,477

○삼성 천평1리 마을회관 보수 19,206

○감곡 문촌2리 마을회관 리모델링

43,177

19,800,000원

19,710,000원

10,800,000원

9,477,000원

19,206,000원

43,177,000원

버스승강장 정비사업 80,720 103,000 △22,280

401 시설비및부대비 80,720 103,000 △22,280

01 시설비 80,000 103,000 △23,000

본예산 80,000 103,000 △23,000

○버스승강장 정비사업 80,000

-버스승강장 신규 설치

50,000

-태양광 조명 설치 30,000

10,000,000원 * 5개소

3,000,000원 * 10개소

03 시설부대비 720 0 720

본예산 720 0 720

○버스승강장 정비사업

72080,000,000원 * 0.90%

축산물공판장 주변마을 정비사업 100,000 80,000 20,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

본예산 100,000 80,000 20,000

○삼성 상곡1리 세천정비(L=120m)

50,000

○삼성 상곡1리 아스콘 덧씌우기(A=5,000㎡

) 50,000

50,000,000원

50,000,000원

지역명소화 사업 451,000 0 451,000

401 시설비및부대비 451,000 0 451,000

01 시설비 450,000 0 450,000

본예산 450,000 0 450,000

○생극 응천 파크골프장 조성(A=15,000㎡)

450,000450,000,000원

03 시설부대비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○생극 응천 파크골프장 조성사업

1,0001,000,000원

소규모 위험시설 정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

01 시설비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○소규모 위험시설 유지관리비 20,00020,000,000원

03 시설부대비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료

30,00030,000,000원

소규모 공공시설 안전관리사업 44,000 0 44,000

도 22,000

군 22,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

도 22,000

군 22,000

01 시설비 44,000 0 44,000

도 22,000

군 22,000

본예산 44,000 0 44,000

도 22,000

군 22,000

○생극 병암교 정밀안전진단 용역

44,000

도 22,000

군 22,000

44,000,000원

농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,347,961 2,719,603 △371,642

국 114,000

지 760,000

도 127,107

군 1,346,854

농업기반시설 확충 2,347,961 2,719,603 △371,642

국 114,000

지 760,000

도 127,107

군 1,346,854

기계화경작로확포장 사업 285,714 285,714 0

지 200,000

도 42,857

군 42,857

401 시설비및부대비 285,714 285,714 0

지 200,000

- 380 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도 42,857

군 42,857

01 시설비 283,207 285,714 △2,507

지 198,245

도 42,481

군 42,481

본예산 283,207 285,714 △2,507

지 198,245

도 42,481

군 42,481

○기계화경작로확포장 사업 283,207

지 198,245

도 42,481

군 42,481

283,207,000원

03 시설부대비 2,507 0 2,507

지 1,755

도 376

군 376

본예산 2,507 0 2,507

지 1,755

도 376

군 376

○기계화경작로확포장 사업 2,507

지 1,755

도 376

군 376

2,507,000원

한발대비용수개발 142,500 120,000 22,500

국 114,000

도 14,250

군 14,250

401 시설비및부대비 142,500 120,000 22,500

국 114,000

도 14,250

군 14,250

01 시설비 142,500 120,000 22,500

국 114,000

도 14,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

01 시설비 군 14,250

본예산 142,500 120,000 22,500

국 114,000

도 14,250

군 14,250

○한발대비용수개발 142,500

국 114,000

도 14,250

군 14,250

142,500,000원

농업기반시설 운영 84,140 81,250 2,890

201 일반운영비 18,900 9,480 9,420

01 사무관리비 12,100 5,900 6,200

본예산 12,100 5,900 6,200

○국유재산 측량 및 등기수수료

10,000

○탑상골양수장 전기안전관리 대행료(5월~1

0월) 900

○배수펌프장 전기안전관리 대행료(5월~10

월) 1,200

10,000,000원

150,000원 * 6월

200,000원 * 6월

02 공공운영비 6,800 3,580 3,220

본예산 6,800 3,580 3,220

○양수장비정비 5,000

○배수펌프장 공공요금(전기 및 인터넷)

1,800

50,000원 * 100대

1,800,000원

202 여비 3,440 2,160 1,280

01 국내여비 3,440 2,160 1,280

본예산 3,440 2,160 1,280

○농업기반 업무추진 여비 3,4403,440,000원

307 민간이전 51,800 51,800 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

본예산 50,000 50,000 0

○읍면수리시설계 운영비 50,00050,000,000원

05 민간위탁금 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○배수펌프장 무인경비시스템

1,800150,000원 * 12월

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○미불용지 보상금 10,00010,000,000원

농업생산기반정비사업 1,135,607 1,926,339 △790,732

401 시설비및부대비 945,607 1,633,339 △687,732

01 시설비 890,000 1,580,000 △690,000

본예산 890,000 1,580,000 △690,000

○음성 소여1리 제방도로 정비 (L=200m)

25,000

○음성 신천3리 취입보 보수공사

20,000

○금왕 호산1리 용배수로정비(L=500m)

50,000

○금왕 금석리 용배수로정비(L=60m)

10,000

○소이 비산4리 배수로정비(L=250m)

35,000

○소이 봉전1리 농로사면정비(L=80m)

15,000

○원남 하노3리 배수로정비(L=200m)

20,000

○원남 주봉2리 배수로정비(L=400m)

30,000

○맹동 봉현1리 배수로정비(L=360m)

50,000

○대소 성본2리 배수로정비(L=300m)

50,000

○삼성 청용1리 배수로정비(L=100m)

25,000

○삼성 선정1리 배수로 정비(L=200m)

40,000

○생극 관성 구거부지 배수관 설치공사(L=1

20m) 30,000

○감곡 오궁리 용수관 재설치(L=100m)

35,000

○가뭄대비 관정개발 200,000

○수리시설 유지보수비 255,000

-수리시설 유지보수비 200,000

-소류지제방 제초작업 25,000

-삼생리 수중보 철거공사 30,000

25,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

20,000,000

30,000,000

50,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

03 시설부대비 55,607 53,339 2,268

본예산 55,607 53,339 2,268

○수리시설유지관리 장비임차료

50,000

○농업생산기반정비사업

5,607

50,000,000원

890,000,000원 * 0.63%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 190,000 290,000 △100,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 190,000 290,000 △100,000

본예산 190,000 290,000 △100,000

○금왕 사창리 배수로정비(L=300m)

50,000

○대소 부윤1리 배수로정비(L=100m)

40,000

○감곡 단평1리 배수로정비(L=400m)

50,000

○농업용관정 지하수영향조사 및 사후관리

50,000

50,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

수리시설 개보수사업 700,000 150,000 550,000

지 560,000

도 70,000

군 70,000

401 시설비및부대비 700,000 150,000 550,000

지 560,000

도 70,000

군 70,000

01 시설비 695,590 148,920 546,670

지 556,472

도 69,559

군 69,559

본예산 695,590 148,920 546,670

지 556,472

도 69,559

군 69,559

○수리시설 개보수사업 695,590

지 556,472

도 69,559

군 69,559

695,590,000원

03 시설부대비 4,410 1,080 3,330

지 3,528

도 441

군 441

본예산 4,410 1,080 3,330

지 3,528

도 441

군 441
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 농업기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○수리시설 개보수사업

4,410

지 3,528

도 441

군 441

700,000,000원 * 0.63%

행정운영경비(산업개발과)(기타/기타) 518,286 519,797 △1,511

인력운영비(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 452,682 448,396 4,286

공무원연금법 적용인건비 452,682 448,396 4,286

101 인건비 367,204 361,151 6,053

01 보수 367,204 361,151 6,053

본예산 367,204 361,151 6,053

○일반직 보수 367,204367,204,000원

204 직무수행경비 18,300 18,300 0

02 직급보조비 10,620 10,620 0

본예산 10,620 10,620 0

○직급보조비 10,62010,620,000원

03 특정업무경비 7,680 7,680 0

본예산 7,680 7,680 0

○특정업무수행경비 7,6807,680,000원

304 연금부담금등 67,178 68,945 △1,767

01 연금부담금 54,844 56,802 △1,958

본예산 54,844 56,802 △1,958

○연금부담금 54,84454,844,000원

02 국민건강보험금 12,334 12,143 191

본예산 12,334 12,143 191

○건강보험부담금 12,33412,334,000원

기본경비(공영개발특별회계)(공영개발특별회계) 40,872 46,279 △5,407

기본경비 40,872 46,279 △5,407

201 일반운영비 40,872 46,279 △5,407

01 사무관리비 26,322 26,322 0

본예산 26,322 26,322 0

○사무관리비 26,32226,322,000원

02 공공운영비 14,550 19,957 △5,407

본예산 14,550 19,957 △5,407

○공공운영비 14,55014,550,000원

기본경비(산업개발과) 24,732 25,122 △390
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 행정운영경비(산업개발과)(기타/기타)

단위: 기본경비(산업개발과) (단위:천원)

기본경비 24,732 25,122 △390

201 일반운영비 18,132 17,752 380

01 사무관리비 16,470 16,090 380

본예산 16,470 16,090 380

○일반수용비 4,400

○급량비 4,910

○행정장비 소모품 구입비 5,360

-컬러프린터 3,000

·토너 2,400

·드럼 600

-일반프린터 2,000

-FAX 토너 360

○고속복사기 임차료

1,800

4,400,000원

4,910,000원

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 5대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

150,000원 * 1대 * 12월

02 공공운영비 1,662 1,662 0

본예산 1,662 1,662 0

○행정장비 유지보수비 1,662

-다기능사무기기 1,170

-프린터 480

-FAX 12

1,300,000원 * 18대 * 5%

4,000,000원 * 6대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

본예산 2,400 2,400 0

○산업개발과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

재무활동(산업개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 1,600,250 1,197,000 403,250

보전지출(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 1,600,250 1,197,000 403,250

맹동국민임대산업단지 차입금 이자상환 110,250 147,000 △36,750

311 차입금이자상환 110,250 147,000 △36,750

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 110,250 147,000 △36,750

본예산 110,250 147,000 △36,750

○충청북도 지역개발기금(2004)년 차입금

이자 상환(맹동산업단지)

110,2503,150,000,000원 * 3.5%

맹동국민임대산업단지 차입금 원금상환 1,050,000 1,050,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 산업개발과
정책: 재무활동(산업개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출(공기업특별회계)(공영개발특별회계) (단위:천원)

601 차입금원금상환 1,050,000 1,050,000 0

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 1,050,000 1,050,000 0

본예산 1,050,000 1,050,000 0

○충청북도 지역개발기금 차입금 상환(맹동

산업단지) 1,050,00010,500,000,000원 * 1/10

일반회계 차입금 원금상환 440,000 0 440,000

701 기타회계등전출금 440,000 0 440,000

01 기타회계전출금 440,000 0 440,000

본예산 440,000 0 440,000

○산업단지(성본,오선,원남) 출자금 일반회

계 차입금 상환 440,000440,000,000원

- 387 -


